
 
 

   
 

 ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง 
เรื่อง   การเรยีกประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบล สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 

-------------------------- 

 ตามที ่  สภาองค์การบร ิหารส ่วนตำบลพะตง  ได ้กำหนดสมัยประช ุมสภาองค์การบร ิหาร                        
ส่วนตำบลพะตง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเวลาไม่เกิน ๑๕ 
วัน ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง สมัยสามัญ สมัยแรก เมื่อวันที่ 6 มกราคม 2565 นั้น 

 อาศัยอำนาจตาม ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม(ฉบับที ่ 3) พ.ศ. 2565 องค์การบริหารส่วนตำบลพะตง                            
จ ึ งขอเร ียกประช ุมสภาองค ์การบร ิหารส ่วนตำบล สม ัยสาม ัญ  สม ัยท ี ่  1 ประจำป ี  พ.ศ.๒๕66                         
ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นต้นไป  

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ วันที่  5  มกราคม พ.ศ. ๒๕66 

 

                                                                         เจริญชัย จิตรพัฒนากุล 
                       (นายเจริญชัย  จิตรพัฒนากุล) 

                                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพะตง 
 

 

 


